গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
উপজেলা নির্বাহী অফিসারের কার্যালয়
ঠাকুরগাঁও সদর, ঠাকুরগাঁও।
unothkurgaonsadar.gov.bd

স্মারক নং- ০৫.৫৫.৯৪৯৪.০০০.৩৭.০০২.১৯-১০৪৮

তারিখ : ০৯ শ্রাবণ, ১৪২৬ বঙ্গাব্দ
২৪ জুলাই, ২০১৯ খ্রিস্টাব্দ

বিষয় : “মশক নিধন ও পরিচ্ছন্নতা সপ্তাহ” উপলক্ষ্যে প্রয়োজনীয় ব্যবস্থা গ্রহণ প্রসঙ্গে।

সূত্র : জেলা প্রশাসক, ঠাকুরগাঁও মহোদয় কার্যালয়ের স্থানীয় সরকার শাখার স্মারক নং- ০৫.৫৫.৯৪০০.০০৯.
১৮.০০০.১৯.১৫৭(৪৫), তারিখ-২৪ জুলাই ২০১৯খ্রি:।